der von Lidwach ein Ritter , Ulrich von Hausen und Weipot sein Bruder , ( c . 3 Sig . )

2 . May , Heinricus decanus ' totumque capitulum Eccl . S . Johannis in Hauge extra muros herbipo -

lenses , dominabus Mechtildi quondam cellerariae domini Vlrici de Sande canonici in Hauge , et

Alheidi eius sorori redditus viginti rnaldrorum siliginis mensurae claustralis in Hauge , persolven¬

dos in Herbipoli annis singulis quam diu vixerint de Granario vendunt .

4 . May . Wernhardus episcopus Patav . bona Ecclesiae patav . Golderpach , Zeidelhub , Hehenlinden et

Lehen a laicis occupata , a vicedornino vero circa Rotam Alberto de Pfarrchirchen ad Instantiam

suam recuperata , Alberoni filio Alberti dicti , et Heinrico Resch filio uxoris ejusdem ad vitam

ipsorum in solidum confert . Dat . Patav .

8 . May . Wichardus plebanus Inferioris Monasterii Ratisbonae , et procurator domus infirmorum ad

sanctum Nicolaum extra muros , totumque collegium eorundem quemdam hortum , ante portam

S . Jacobi ad sinistrum latus situm , magistro Bertholdo lapicidi in curia S . Cassiani , et uxori

suae Agneti nec non Magistro Chunrado lapicidi cognomine Pelz et filio suo Jacobo conferunt

quoad vixerint possidendum . Inter testes : Senior Lucho magister monetae civis ratisbonens .

Q . May . Andreas Episcopus herbip . recognoscit monasterium Eberacense sibi in Subsidium emptio¬

nis dimidiae partis oppidi Volkach 140 Pfd . hallens . mutuasse , eidemque villas Steynbach et

Steynbach oppignorasse . Dat . Herbipoli . ( c . Sig . )

33 Chunradus Brunich Civis augustensis fundat anniversarium ex bonis in Ustersbach a Ca¬

pitulo ad S . Mauritium Augustae emtis . Dat . Auguste .

31 Statutum Gotfridi de Niffen praepositi et Capituli Eccl . S . Mauricii Augustensis de dispo¬

sitione et legatione curiarum per Canonicos .
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10 . May .

1)

21 . May .

1»

25 . May .

1t

26 . May .

fl

23 . May ,

, Gotfridus praepositus eccl . patav . Sanctimonialibus eccl . S . Mariae inferioris urbis Patavi ae
donat redditus de domo sna pro anniversario suo celebrando . Int . testes : Eberhardus de Chi -
richperch avunculus Gotfridi praepositi . Datum et actum Pataviae .

Wuluingus babenbergensis Episcopus concedit indulgentias quadraginta dierum omnibus
Christi fidelibus auxilium ferentibus , ut Monasterium Sanctimonialium Ecclesiae Marie in Ober¬
münster civit . Ratisp . collapsum nimia vetustate , decenti opere restauretur . Datum Ratisponae .

Heinricus Romanorum Rex civibus Lindogiensibus Jura et libertates a pradecessoribus con¬
cessas , confirmat ; promittens advocaciam — que dicitur Castfogit — nunquam alienare ; item
statuens quod nullus Judex publicus , nec dux nec comes , ipsos super possessionibus et in aliis
causis , nisi coram Advocato in palacio dominae Abbatissae poterit convenire . Dat . in Thurego .